



خارج کردن سنجاق قفلی از مری کودک ۶ماهه

بزرگان بیمارستانی در شهرستان قم سنجاق قفلی بلعیده شده توسط کودک شش ماهه را به روش آندوسکوپی از مری وی خارج کردند.

به گزارش «فارس»، روز دوشنبه خانواده‌ای کودک شش ماه خود را به بیمارستان شهید بهشتی قم رساندند و اعلام کردند کودکشان سنجاق قفلی را بلعیده است.

تیم پزشکی بیمارستان پس از عکسبرداری رادیوگرافی سنجاق قفلی باز شده در مری این کودک شش ماهه را مشاهده کردند. پس از آن دکتر ایرانی‌خواه فوق تخصص گوارش اطفال، این سوزن را به داخل معده هدایت کرد و پس از بستن آن با روش آندوسکوپی بدون نیاز به عمل جراحی سوزن قفلی را از مری و معده این کودک ک شش ماهه خارج کردند. خوشبختانه این کودک بدون بستری شدن، با سلامت کامل از بیمارستان مرخص شد.

خوردن آب جوش

جان کودک ۲ساله را گرفت

پسر بیچه دو ساله‌ای در فریدونکنار استان مازندران بر اثر خوردن آب جوش فوت کرد.

به گزارش «فارس»، «آدرین حبیبی» پسر بیچه دو ساله فریدونکنار ساکن روستای «نوابی محله» بخش دهفری این شهرستان با خوردن آب جوش که داخل شیشه پستانک ریخته شده بود، به شدت دچار سوختگی شد و قبل از رسیدن به بیمارستان جان خود را دست داد.

عکس یادگاری

۳شکارچی با حیوانات شکار شده

سه شکارچی غیرمجاز که با حیوانات شکار شده عکس یادگاری گرفته بودند، قبل از انداختن عکس یادگاری جدید دستگیر شدند.
به گزارش دیده‌بان حیات‌وحش، اواخر هفته گذشته محیط‌بانان شهرستان فیروزکوه هنگام گشت‌زنی در حوالی تنگه واشی سه شکارچی اسب سوار را بازداشت کردند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست فیروزگه گفت: در بازرسی از متخلفان یک قبضه اسلحه شکاری به همراه یک چاقوی آشفته به خون و موی شکار و سایر ادوات شکار از جمله فشنگ، دوربین و غیره کشف و ضبط شد.

محمد فریدی اظهار داشت: همچنین محیط‌بانان پس از بازبینی گوشی تلفن همراه شکارچیان متخلف، تصویری از شکار غیرمجاز حیوانات وحشی توسط سه متخلف دستگیر شده به‌دست آوردند که نشان می‌داد متخلفان قبل از این، اقدام به شکار غیرمجاز کرده و با حیوانات شکار شده عکس یادگاری گرفته بودند. متهمان پس از تشکیل پرونده، جهت رسیدگی به جرم به مراجع قضایی معرفی شدند.



خارج از مدار

بر خورد ۲ قطار در ایتالیا

بر خورد دو قطار در استان بولیا در جنوب ایتالیا حداقل ۱۰ قربانی و دهها مجروح بر جای گذاشت.
به گزارش «ایرنا»، این دو قطار در مسیر مخالف هم در منطقه میان روو و کورائو با یکدیگر برخورد کردند.

ریکاردو زینگارو، فرمانده اهنمایی و رانندگی شهر اندر با اظهار داشت: فکر می‌کنم شمار قربانیان بسیار زیاد باشد، واگن‌ها کاملاً له و امدادسانی دشوار شده است، طوری که مسافران این قطار را باید از لای آهن‌های تاشده بیرون کشید. شمار مجروحان نیز همچنان رو به افزایش است.



آشنایی تلگرامی به کتک خوردن ختم شد

مرد جوانی که هنگام پرسه‌زنی در تلگرام، دختر مورد علاقه‌اش را پیدا کرده بود، وقتی از شهری در جنوب کشور برای ملاقات با او راهی تهران نشد، فکر نمی‌کرد در دام چند مرد گرفتار شود.



حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مرد جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت شش مرد جوان او را ربوده و به شدت کتک زده‌اند.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: من اهل یکی از شهرهای جنوبی کشور هستم. مدتی قبل هنگام پرسه‌زنی در فضای مجازی با دختر جوانی به نام سوسن آشنا شدم. من و سوسن از طریق تلگرام با هم ارتباط داشتیم تا اینکه او به من ابراز علاقه کرد. سوسن همیشه پیامک‌های عاشقانه برایم می‌فرستاد و مدعی بود دختر مجردی است که قصد ازدواج دارد. ارتباط ما ادامه داشت تا جایی که دل بسته و عاشق او شدم. چند روز قبل سوسن پیشنهاد داد برای دیدنش به تهران بروم تا چنانچه یکدیگر را پسندیدیم مقدمات ازدواجمان را فراهم کنیم. ما امروز در یکی از خیابان‌های شمال تهران قرار ملاقات داشتیم و به همین دلیل از شهرستان راهی تهران شدیم تا اینکه ساعتی قبل به محل قرار رسیدیم. در محل قرار با تلفن سوسن تماس گرفتم و به او گفتم منتظر ملاقات او هستم و قرار شد او هم با خودروی سانتافه سفیدش لحظاتی بعد پیش من بیاید. دقایقی بعد خودروی سانتافه‌ای که مرد جوانی راننده آن بود، کنارم توقف کرد.

منتظر دختر مورد علاقه‌ام بودم

اما شش مرد از راه رسیدند

در حالی که با شور شوق منتظر دیدن سوسن بودم ناگهان پنج مرد جوان از خودرو پیاده شدند و مرا به زور سوار خودرو کردند و راننده هم به راه افتاد.

با داد و فریاد از رهگذران درخواست کمک کردم اما پنج مرد خشن مرا به شدت کتک زدند و تهدید کردند هیچ حرفی نزنم. از ترس دست و پایم داخل خودرو به لرزه افتاده بود تا اینکه آنها سرم را به زیر صندلی بردند تا جایی را نبینم. دقایقی بعد آنها مرا به داخل خانه‌ای بردند و آنجا راننده هم به آنها اضافه شد و بدون اینکه سؤالی از من پرسیدند به شدت مرا کتک زدند.

ساعتی بعد در حالی که در حد مرگ کتک خورده بودم مرا در خیابان خلوتی از خودرو به پایین انداختند و از محل گرختند. پس از آن با تلفن سوسن تماس گرفتم اما او تلفنش را از دسترس خارج کرده بود.

باز داشت دختر مورد علاقه

پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی آرش سیفی باز پرس، شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران برای بررسی و شناسایی مردان خشن در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران در نخستین گام تلفن سوسن را بررسی کردند و پس از شناسایی، وی را برای بازجویی بازداشت کردند.

منتهم در بازجویی‌ها به ارتباط تلگرامی و تلفنی با شاکی اعتراف

آشنایی تلگرامی به کتک خوردن ختم شد

کرد و گفت: مدتی قبل یکی از دوستانم مرا به مهمانی دعوت کرد. دوستم در آن مهمانی پسر جوانی را به نام آرش به عنوان نامزدش به من معرفی کرد. آرش به شدت آفسرده و غمگین بود. وقتی از او درباره ناراحتی‌اش سؤال کردم به من گفت که در کار خرید و فروش لوازم خانگی فعالیت دارد اما چند روز قبل مردی در فضای مجازی از او کلاهبرداری کرده است.

آرش گفت از طریق فضای مجازی با مردی آشنا شدم که مدعی بود لوازم خانگی از مرز وارد می‌کند تا اینکه چند روز قبل ۵۰ میلیون تومان لوازم خانگی از طریق فضای مجازی از او خریداری کردم و پول آن را هم به حسابی که داده بود واریز کردم اما پس از گذشت چند روز هیچ کالایی به دست من نرسید که متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است.

سوسن ادامه داد: وقتی حرف‌های آرش را شنیدم دلم برایش سوخت و تصمیم گرفتم به او کمک کنم تا به پولش برسد. به همین دلیل از او خواستم تا تلفن مرد کلاهبردار را در اختیار من قرار دهد تا از طریق تلگرام با او رابطه دوستی برقرار کنم و با این ترفند او را به تهران بکشانم. پس از اینکه تلفن شاکی را گرفتم خیلی زود از طریق فضای مجازی با او دوست شدم و ابراز علاقه کردم و بعد به بهانه ملاقات او را به تهران کشاندم. من آدرس محل ملاقات را به آرش دادم و دیگر خبری ندارم که چه اتفاقی افتاده است. پس از اعتراف سوسن، مأموران آرش را برای بازجویی به دادسرا احضار کردند.

۵۰ میلیون تومان از من کلاهبرداری کرد

آرش صبح دیروز مقابل قاضی سیفی گفت: مدتی قبل از طریق فضای مجازی اقدام به خرید ۵۰ میلیون تومان لوازم خانگی از شاکی کردم. پس از واریز پول به حسابش دیگر او جواب تلفن‌های مرا نداد.

وقتی موضوع را به دوست نامزدم توضیح دادم قرار شد او از طریق فضای مجازی با مرد کلاهبردار طرح دوستی بریزد و به این بهانه او را به تهران بکشاند تا من پولم را از او بگیرم.

وی ادامه داد: روز حادثه او را در تهران سوار خودرو کردم و به خانه یکی از دوستانم بردیم و پس از حرف زدن قرار شد پول مرا پس دهد و ما اصلاً او را کتک نزنیم.

پس از این مأموران از شاکی تحقیق کردند. وی گفت: من آرش را نمی‌شناسم و تا الان هم او را ندیده‌ام. من اصلاً در کار خرید و فروش لوازم خانگی فعالیت ندارم اما فکر می‌کنم که فرد کلاهبردار شماره تلفن مرا در فضای مجازی منتشر و از این طریق از آرش کلاهبرداری کرده است.

پس از طرح این ادعا پرونده به دستور قاضی سیفی برای بررسی تخصصی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.



آخرین اعترافات قاتل سیاهپوش

مرد سیاهپوشی که یک ماه قبل زن سرابرداری را با شلیک گلوله به قتل رساند و شوهرش را زخمی کرد، مقابل قاضی پرونده آخرین جزئیات حادثه را شرح داد.
به گزارش خبرنگار ما، این حادثه مرگبار ساعت ۲ بعداز سه شنبه ۱۸ خردادماه‌امسال در کوچه بهروز بالاتر از بل پارک وی رخ داد. وقتی قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه‌قتل داسرای جنایی تهران در محل حادثه که مقابل در ساختمان دو طبقه شرکت باز گانی بود، حاضر شد با جسد خونین زن جوانی به نام سارا روبه‌رو شد که با اصابت پنج گلوله به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه نشان داد شوهر مقتول هم در این حادثه با اصابت گلوله‌ای زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. تحقیقات حکایت از آن داشت مرد زخمی و همسرش که در این ساختمان سربازر هستند، هنگام برگشت از مهمانی از سوی مرد سیاهپوشی هدف گلوله‌قرار گرفته‌اند. پس از این، تحقیقات برای شناسایی قاتل ادامه داشت تا اینکه چندروز بعد مرد زخمی پس از بهبودی نسبی هویت قاتل سیاهپوش را بر ملا کرد.

شوهر مقتول گفت: چندماه قبل از شمال کشور برای کار به تهران آمدم و به‌عنوان سربازر مشغول به کار شدیم. مدتی قبل با مرد جوانی به نام هوشنگ آشنا شدم که او هم در کوچه بالایی سربازر ساختمانی بود. من به رابطه او با همسرم شک کرده بودم تا اینکه شب حادثه وقتی با همسر را از مهمانی به محل سربرداری‌مان برمی‌گشتیم مقابل در یا هوشنگ که لباس سیاهی پوشیده بود، روبه‌رو شدیم. وی ناگهان با اسلحه کمربی‌ه‌سوی من و همسرم شلیک کرد و از محل گرخت.

پس از شناسایی منتهم به قتل، مأموران دریافتند وی به شهر کوه‌دشت گریخته است. در نهایت مأموران پلیس چندروز قبل منتهم را در کوه‌دشت بازداشت کردند. منتهم صبح دیروز پس از انتقال به تهران مقابل قاضی منافی آذر به قتل زن جوان اعتراف کرد. وی گفت: شش ماه قبل با سارا داخل خیابان در نزدیکی محل کارم آشنا شدم. او گفت سربازر ساختمانی است و شوهر ندارد. ارتباط ما ادامه داشت تا اینکه فهمیدم او شوهر دارد. بعد از آن بود که او مرا تهدید به شکایت کرد. وقتی موضوع شکایت را به پسر عمویم گفتم او مرا تشویق کرد تا زن جوان را به قتل برسانم. به همین خاطر اسلحه کمربی در اختیار من گذاشت تا اینکه شب حادثه به سراغ او رفتم. من قصد داشتم فقط زن جوان را به قتل برسانم که تیری هم به شوهرش اصابت کرد و الان از کار خودم پشیمان هستم. منتهم در پایان به دستور قاضی منافی آذر برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در تلاشند تا پسر عمومی قاتل را بازداشت کنند.

جرایم در ماه رمضان ۳۳ درصد کاهش یافت

سختگوی ناجا از کاهش ۳۳ درصدی جرائم در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: جرائم خشونت آمیز و میزان وقوع تنش‌های امنیت‌زا و شرارت‌آمیز در ماه رمضان کاهش و رفتار رانندگی شهروندان بهبود یافت.

سردار منتظرالمهدی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما که در ماه مبارک رمضان امسال کدامیک از جرائم کاهش بیشتری داشته یا وقوع کدامیک از جرائم بیشتر شده است، گفت: جرائم و تخلفات و کجروی‌ها به چند دسته کلی تقسیم می‌شوند که در ذیل هر یک از این دسته‌ها نیز چند جرم و تخلف جای می‌گیرد. یک دسته از آن جرائم «سرفت‌ها» هستند که حداقل ۱۰ نوع سرفت داریم از میان این نوع سرفت‌ها چهار نوع آنها یعنی «سرفت از بانک‌ها»، «تلاش‌روشی‌ها»، «منازل» و «سرفت‌های خرد» به ترتیب ۷/۵، ۷/۵ و ۲ درصد و در مجموع کل سرفت‌هایش

از ۳ درصد کاهش داشته است. از یک منظر دیگر می‌توان سرفت‌ها را به دو نوع «سرفت به‌عنف» (یعنی خشونت‌آمیز و تبهکارانه) و غیر خشونت‌آمیز تقسیم کرد که سرفت به‌عنف در این ماه ۵ درصد کاهش یافت. نوع دیگری از جرائم، امنیت‌ هستند. یکی از این نوع جرائم «قتل» است. خوشبختانه میزان وقوع این جرم در ماه مبارک، ۳۳ درصد کاهش یافت. نوع جرم و کز رفتاری دیگر هم داریم که یکی «شرارت» (و نوعی قهقه‌کنی است.) است و دیگری «تزعاج و درگیری». وقوع این دو نوع جرم هم به ترتیب ۱۹ و ۵ درصد کاهش یافت که در مجموع در ماه مبارک رمضان شاهد کاهش ۳۳ درصدی میانگین جرائم بودیم. در ادامه درباره کشفیات هم گفت: در بحث «کشفیات» دو گروه کشف از اهمیت بیشتری برخوردارند؛ یکی کشف مواد مخدر و دیگری کشف الکل. کشف مواد مخدر در این ماه بیش از ۹ درصد و کشف الکل نیز ۳۰ درصد کاهش یافته است. این در حالی است که فعالیت مأموران مادران این ماه به‌صورت چشمگیری افزایش یافته است، بنابراین این کاهش کشف را می‌توان به کاهش رفتار مجرمانه نسبت داد.

همچنین در قلمرو رفتار رانندگی گریه‌ه در ماه مبارک با حادثه دلخراش تصادف اتوبوس حامل سربازان یادگان ۵۰ و جان‌باختن شماری از آن عزیزان روبه‌رو شدیم. اما در مجموع در این قلمرو با کاهش چشمگیری روبه‌رو بودیم. به‌گونه‌ای که در این ماه وقوع تصادف ۵ درصد و آمار جانباختگان و مصدومان ۱۴ درصد کاهش پیدا کرد.

خلاصه آنکه با ملاحظه در آمار و ارقام‌ها می‌توانیم نتیجه بگیریم که در ماه مبارک رمضان، اولاً: آمار جرائم خشونت‌آمیز کاهش یافته است. ثانیاً: میزان وقوع تنش‌های امنیت‌زا و شرارت‌آمیز و نامتعارف تقلیل یافته است. ثالثاً: رفتار رانندگی شهروندان بهبود یافته است.

معاون اجتماعی ناجا در پاسخ‌به سؤال دیگری که آیا همزمان با کاهش آمار وقوع برخی جرائم و کجروی‌ها، امنیت اجتماعی بهبود یافته است، گفت: می‌دانیم که امنیت اجتماعی دارای ابعاد «عینی» و «ذهنی» است. بعد عینی متأثر از نرخ وقوع جرائم و کجروی‌هاست. بنابراین وقتی آمار کجروی‌ها کاهش یافته است می‌توان نتیجه گرفت که امنیت اجتماعی در بعد عینی بهبود پیدا کرده است. لیکن بعد ذهنی متأثر از برشماری عوامل درون و برون فردی است که تنها یکی از آن عوامل وقوع کجروی و انحراف است و معنویت نیز یکی دیگر از آن عوامل است. زمینه‌یابی‌ها و سنجش‌های محدود ما نشان داد که بر اثر مجموع عوامل مختلف احساس امنیت شهروندان در ماه مبارک بین ۱۰ تا ۱۵ نمره (در مقیاس ۱۰۰ درجه‌ای) افزایش یافته است.

سردار منتظرالمهدی در پاسخ به سؤال دیگری که مهم‌ترین علل کاهش کجروی‌ها و انحرافات یا اصلاح رفتارها را در ماه مبارک چه می‌دانید، افزود: به باور من این پرسش پاسخ ساده‌ای ندارد. چون همه ادعان داریم که پدیده‌های اجتماعی و تنش‌های فردی و جمعی، «چندعاملی» هستند و لااخرم ظهور و بروزشان را نمی‌توان در حد یک یا دو عامل فرو کاست. اگر این سؤال را براساس یک مدل پاسخ دهیم، کجروی‌ها و کز کارکردی‌ها متأثر از چهار دسته عاملند: فرد، انگیزه، توانایی و فرصت. ماه مبارک می‌تواند روی برخی از این عوامل تأثیر بگذارد. به‌عنوان مثال معنویت ماه مبارک فرصتی است برای کاهش تیرگی‌های وجدانی برای افراد مستعد کجروی. همچنین این ماه می‌تواند انگیزه رفتار انحرافی را کاهش و انگیزه رفتار‌های نوع دوستی و هنجارمند را افزایش دهد. همچنین در این ماه هم خانواده‌ها به سبب الگوی خواب و بیداری و حضورشان در منزل و هم پلیس به سبب افزایش حضور فنی و انسانی، می‌توانند «فرصت» کجروی را کاهش دهند. اصلاح برخی رفتار‌های فردی و اجتماعی، مسئله رفتار رانندگی و تعاملات بین فردی را هم می‌توان در چارچوب «فتار فردی» و «هواجتماعی» تبیین کرد. ماه مبارک از دزون آدم‌ها را بر می‌انگیزد تا بر هیجانات رام نشده خود لگام‌بزنند و اخلاقی و عقیدتی‌تر رفتار کنند. سختگوی ناجا در پایان در پاسخ به این سؤال که راهکار شما برای تعمیم این الگوهای رفتاری مطلوب چیست، اظهار داشت: من سالیانی است که در پی آن هستم تا به یک «مدل نظری» دست پیدا کنم. باورم بر آن است که با چند عامل می‌توان بیشتر این تقسیم‌را فراهم کرد. یکی از آن عوامل «یادآوری» است. یعنی پیوسته باید آن اثرات مطلوب و پیامدهای مثبت جمعی و فردی ما مبارک را به یادهمگان بیابوریم.

عامل دوم، آموزش مهارت‌های «خوب‌شنرداری» و «کنترل درونی» است.

عامل سوم «بازسازی شخصیتی» افراد کجرو و منحرف است. می‌دانیم که شمار زیادی از جرائم توسط افرادی صورت می‌گیرد که تجربه اینگونه کجروی‌ها را دارند و احتمالاً واجد «شخصیت بهزکار» شده‌اند. این شخصیت‌ها را باید بازسازی کرد و آشکار است که برای این منظور می‌توان از برکات معنوی ماه مبارک بهره گرفت.

عامل چهارم به‌زعم من «مداخله پیشگیرانه» است. چنانچه در هر مرحله از وقوع کجروی‌ها، هوشمندانه و منظم و روشمند «مداخله در مانگانه» کنیم می‌توانیم از وقوع، یا تشدید کجروی پیشگیری کنیم.